
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N° 1121001 de 21 de Novembro de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAlIBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 
	 C. P. E. 

390 7-BENICIO FELIX DE SOUSA 
	

296.293.338-64 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total 
1 	 2,0 

	
70,00 
	

140,00 

Destino 	 Periodo 
FORTALEZA (CE) 
	

22/11/2017 a 23/11/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO TREINAMENTO DE EMISSAO DE CARTEIRA DE TRABALHO E 
PREVIDENCIA SOCIAL NO SISTEMA CTPSWEB 3.0. A REALIZAR-SE NOS DIAS 
22 E 23 DE NOVEMBRO DE 2017, NA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO 
TRABALHO NO CEARA, LOCALIZADA NA RUA 24 DE MAIO, N°  178, CENTRO, 
FORTALEZA-CE. 

's(f 	
Ad@Ag-u4ar 

0,  fiode 	anças Gestor 	
Mucambo/CE 

RECIBO 

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 
$ 	140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  1121001 de 
2111112017. 

-
PAGO CONFORME -COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO: Q,'Q4C5-O 
RECURSO: 

CHEQUE: ___________ 

DATA: 0eJ 1 1 J 

-------- PAGO   
EM: 09/L2/J. 


